2023 年 10 月３日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

乃木坂 46 公式ライバルグループ「僕が見たかった青空」

オフィシャルファンクラブ本オープンならびに

初開催となるファンクラブイベントのチケット受付開始のお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社であ

り音楽アーティストのファンサイト運営を手掛ける株式会社 Fanplus（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：

佐藤元）は、株式会社 Ligareaz Management（読み方：レガリアスマネジメント、本社：東京都渋谷区、代表

取締役社長：赤塚善洋）が手掛ける「がんばれ！ニッポンのアイドル」プロジェクトの第一弾として生まれ

た、「僕が見たかった青空」のオフィシャルファンクラブサイト（以下、本サイト）を本オープンいたしまし

た。

また、電子チケット事業やチケット二次販売「チケプラトレード」を運営する株式会社 Tixplus（所在地：東

京都渋谷区、代表取締役：池田宗多朗）は、2023 年 11 月３日（金・祝）に開催する初めてのファンクラブイ

ベント「僕が観たかったファンミ Vol.0」のファンクラブ会員先行を開始し、チケプラの「電子チケット」が

本公演で採用されたことを、下記の通りお知らせいたします。

記

本サイトでは、BLOG、MOVIE、相性診断など、ここでしか見られない会員限定コンテンツをお届けしてまいり

ます。

ご登録いただくと、会員優先のチケット先行受付など+αの特典も多数受けられます。

なお、メンバーによる BLOG「日記」や直感で“推し”を探すことのできるコンテンツ「直感！推し探し」は無

料会員の方もお楽しみいただけますので、ぜひご覧ください。

▼僕が見たかった青空 オフィシャルサイト＆ファンクラブ

https://bokuao.com/

（PC/スマートフォン）

▼会費

年会員  会費：5,500 円（税込）／１年

月会員  会費：550 円（税込）／１ヶ月

無料会員  会費：無料

※ご登録時にお客様情報のご入力および Plus member ID の取得が必要となります。

▼対応 OS・ブラウザ

iOS：iOS13.0 以上、Safari の最新版

Android：7.0 以上、Android ブラウザまたは Google Chrome の最新版

Windows：IE11、Microsoft Edge、Chrome の最新版

Mac OS X：Safari または Chrome の最新版

※タブレット端末、ガラホ（テンキーの付いたスマートフォン）、らくらくスマートフォンは非対応

▼ファンクラブサービス一覧

□TICKET（チケット）

会員チケット先行予約にお申し込みいただけます。

※チケットの確保を保証するものではございません。

※優先度は先行によって変更される場合があります。

※チケット先行の他、番組収録観覧受付等もございます。

□DIGITAL MEMBER'S CARD（デジタル会員証）

入会日入りのデジタル会員証を発行します。

※マイページ上でご覧いただけます。

□日記（BLOG）

ここでしか見られないメンバーの日常をお届けします。

※無料会員の方は BLOG の閲覧、コメントの閲覧が可能です。コメントの投稿はご利用いただけません。

※会員登録なしの方は各メンバー最新１件のみご覧いただけますが、コメントの閲覧・投稿はご利用いただけ

ません。

□報告日誌（STAFF BLOG）

スタッフから見たメンバーの様子をお届けします。秘話や裏側も見られるかもしれません。

□視聴覚室（RADIO）

様々なメンバーの組み合わせによるラジオをお届けします。

ありのままの僕青メンバーの声をお楽しみください。

□思い出（PHOTO）

MV 撮影やイベントのオフショットなどを公開します。

メンバーの自撮りもあるかもしれません。

□動画（MOVIE）

イベントや撮影の裏側をはじめ、メンバーからのメッセージなどもお届けします。

□相性診断（GAME）

指定したメンバーとの相性をチェックすることができるコンテンツです。

相性度が 80%を超えると、スペシャルコンテンツをみることができます。

□直感！推し探し（SPECIAL）

あなたの推しが見つかる！？直感で、お気に入りの「目」「耳」「筆跡」を選んでみてください。

ここでしか見られないプロフィールもご覧いただけます。どれが誰なのかも当ててみてください。

※無料会員の方もお楽しみいただけます。

https://bokuao.com/

□MAIL MAGAZINE（メルマガ）

僕青の情報がわかる、メルマガを配信いたします。

※無料会員の方もご利用いただけます。

また、11 月６日（予定）からはメンバーコンテンツが開始となります。

メンバー個人の生配信やみなさんからの質問に答える Q&A など、メンバーのことをより深く知ることができる

コンテンツを提供予定です。お楽しみにお待ちください。

▼ファンクラブイベント「僕が観たかったファンミ Vol.0」公演概要

[開催日程]

2023 年 11 月３日（金・祝）神田スクエアホール

昼の部：開場 14:00／開演 15:00

夜の部：開場 17:30／開演 18:00

※開場・開演時間は、予定であり、変更になる可能性がございます。

※１公演あたり、１～1.5 時間予定となります。

[チケット料金（全席指定）]

①：サンキュー！シート：3,900 円（税込）

※メンバーランダム直筆メッセージ入り特典付シートになります。

※前方の席を確約するものではありません。

②：一般シート：2,300 円（税込）

※一般指定席

入場年齢制限：３歳以上有料/３歳未満購入不可/ただし膝上鑑賞可能な場合３歳未満でも無料で入場可

 [ファンクラブ会員先行予約]

2023 年 10 月２日（月）19:00 ～ 10 月９日（月・祝）23:59

＞＞お申込みはこちら

https://bokuao.com/feature/bokuao_vol0_ticket_01

※最大４枚（代表者含む）まで申し込みいただけます。

※応募者は有料会員限定、同行者は無料会員以上３名まで。

＞＞会員登録（ご入会）はこちら

https://bokuao.com/entry

ファンクラブ先行で当選したチケットは、Tixplus が提供する電子チケット「チケプラアプリ」での発券とな

ります。

チケットの申し込みから受取、当日のご入場まで、お持ちのスマートフォン１台だけで、簡単に手続きが可能

です。電子チケットは購入したお客様のスマートフォンに表示するので、チケット忘れや紛失の心配もありま

せん。また留守でチケットが受取れないなどの心配や手間もなく、24 時間いつでもどこでも受取れます。

本サービスはチケット（＝スマートフォン）に直接触れることなく、チケットをもぎれる非接触のスタンプ

型。チケット購入代表者でなく、同行者も含めた来場者データの取得が可能なため、感染拡大防止対策ガイド

ラインに遵守し、安心・安全をご提供します。

https://bokuao.com/feature/bokuao_vol0_ticket_01
https://bokuao.com/entry

【僕が見たかった青空 プロフィール】

「僕が見たかった青空」は「乃木坂 46」の公式ライバルとして 2023 年６月 15 日に結成されたアイドルグルー

プで、応募者 35,678 名の中から選ばれた 23 名が Zepp Divercity（TOKYO）にてお披露目されました。

「AKB48」の公式ライバルとして生まれた「乃木坂 46」のように大きな背中を追いかけ、

いつか日本のアイドルシーンを共に盛り上げられる存在になるべく「僕が見たかった青空」は走り出します。

＞＞メンバープロフィールはこちら

https://bokuao.com/feature/profile

▼「がんばれ！ニッポンのアイドル」プロジェクトとは

今一度“メイドインジャパン”のエンタメコンテンツパワーを強化し、

押し出していくことをコンセプトに、日本の女性アイドル（J-POP）に再注目し、日本全体を元気づけること

に注力するプロジェクトです。

第一弾として、日本を代表するアイドルグループである「乃木坂 46」を目標として

「AKB48」の公式ライバルとして生まれた「乃木坂 46」のように、大きな背中を追いかけ、

「公式ライバル」としていつか共に日本のエンタメ業界を盛り上げる未来を目指します。

当社もこの想いに賛同し本プロジェクトメンバーとして参加しており、

オーディションサイトの開設からプロジェクトに参加し、将来的なファン作りをサポートしてまいります。

▼リリース情報

僕が見たかった青空 デビューシングル

「青空について考える」

2023 年８月 30 日（水）発売（全５形態）

大人になるにつれて夢を諦めることを覚えてしまう。

そんな現実の中で、日常からの一歩を踏み出し、夢を信じ挑み続けることで、

雲に覆われた向こうにある希望の青空を見て欲しい。

https://bokuao.com/feature/profile

グループ名「僕の見たかった青空」に込められた思いも託された、

秋元康作詞のデビュー曲「青空について考える」は、

どこか懐かしくも明るいメロディーに等身大の彼女たちの歌声が重なった

希望に満ち溢れる楽曲となっています。

＞＞DISCOGRAPHY はこちら

https://bokuao.com/discography/

＞＞ご予約はこちら

https://bokuao.lnk.to/ATK_CD

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Fanplus

代表取締役 佐藤元

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 スマートフォン・携帯向け アーティストファンサイトの企画・開発・運営

             ファンクラブの企画・開発・運営

URL  https://fanplus.co.jp/

・株式会社 Tixplus

代表取締役 池田宗多朗

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号渋谷南東急ビル５階

事業内容 電子チケットに関連したシステムの開発、各種サービスの提供並びに運営

URL  https://tixplus.co.jp/

・株式会社 Ligareaz Management

代表取締役 赤塚善洋

事業内容 所属アーティストの運営・管理

音楽著作物の利用開発

劇場及び興行場の運営及び企画 等

URL  https://tixplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp

https://bokuao.com/discography/
https://bokuao.lnk.to/ATK_CD